Etiquette de bouteille oiseaux - Violet - Recto - 9 x 10,5 cm

LEPTIT E—
Imprameur
-

L'étiquette de bouteille oiseaux - violet se collera sur toute vos bouteilles de table. Les étiquettes
autocollante sont parfaites pour harmoniser votre décoration de table aux couleurs du theme de votre

mariage.

Référence : EtBout-OisViolet-r-9x10,5
Pointsdefiddité offerts: 1

Prix: 3.49€
Prix dégressifs:
10+
15+
20+
30+
40+
50+
60+
70+
80+
90+
100+
125+
150+
175+
200+
250+
300+
400+
500+

349€
237 €
181€
125€
097€
0.80€
0.69€
0.61€
055€
0.50€
047 €
040€
0.35€
0.32€
0.30€
0.26 €
0.24€
0.21€
0.20€
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Optionsdisponibles:
Ajouter mon texte

Description & caractéristiques



Description

L'étiquette de bouteille oiseaux - violet est adhésive et se colleraen un seul geste sur vos bouteilles de vin
et de champagne. Personnalisables, Il ne vous reste plus qu'a renseigner vos éléments et le tour est joué,votre
cuveée de mariage oiseaux fera son effet aupres de vos convives.

Caractéristiques Le format 9 x 10,5 cm se collera facilement ala plupart des bouteilles de vin et champagne
Autocollante, I'étiquette est brillante et se colle sans probléme sur du verre Epaisseur de 80 g/m? Larefente
au dos simplifie son décollage Imprimée en Bretagne A partir de 0,20 € TTC Comment commander ?
Choisissez la quantité sou . effet Nos graphistes
mettront en page é ément: on Délai d'expedition :
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Bon atirer :
Inclus dans e prix

Lien verslafiche du produit



https://www.leptitimprimeur.bzh/etiquette-de-bouteille-oiseaux-violet-mariage-evenement-le-ptit-imprimeurbzh-xml-440_450_451_477-2231.html

